РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2015                                           с. Ельцовка                                                  №  238

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод  объектов в эксплуатацию

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.04.2014г. №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод
объектов в эксплуатацию» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 03.01.2012г. № 663 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
3. Разместить на официальном сайте Администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации района			               		Т.Ю.Курильская

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÅËÜÖÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

30.

06

.

201

5

ñ. Åëüöîâêà

¹

238

Îá óòâåðæäåíèè à

äìèíèñòðàòèâí

îãî

ðåãëàìåíò

à ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Âûäà

÷à

ðàçðåøåíèé íà ñòðîèòåëüñòâî

è ââîä

îáúå

êòîâ

â

ýêñïëóàòàöèþ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010 ¹210

-

ÔÇ «Îá

îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», ñ

Ôåäåð

àëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003ã. ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 30.04.2014ã. ¹403 «Îá èñ÷åðïûâàþùåì ïåðå÷íå ïðîöåäóð â

ñôåðå æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà», ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Åëüöîâñêèé ðàéîí Àëòàéñêîãî êðàÿ,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ

:

1.

Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги

«Выдача разрешений на строительство и ввод

объектов в эксплуатацию»

(прилагается).

2.

Призн

ать утратившим силу постановление Администрации района от

03.01.2012г.

№

663

«

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального

строительства»

.

3.

Разместить на официальном сайте Администрации района.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации района

Т.Ю.Курильская